
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŪDENS SKAITĪTĀJI 
Vienstrūklas sausā tipa skaitītāji 
→  Aukstajam un karstajam ūdenim 

→  Nominālā plūsma 1.5 - 2.5 m3/h 
→  Horizontālai un vertikālai uzstādīšanai 



 

Daži iemesli kāpēc izvēlēties universālo vien-strūklas 

skaitītāju no Wehrle. 

 

Pateicoties īpašajam uzbūves principam, vien-strūklas skaitītājs no Wehrle garantē 

precīzus mērījumus un izcilu uztacamību. Tā kā skaitītājs sastāv no mitrās un sausās 

daļas, tad sausā daļa ir aizsargāta no ūdens nogulsnēm un korozijas. Wehrles 

skaitītājiem izmantojam tikai labākos izejmateriālus. Atkarībā no modeļa, skaitītāji 

tiek ražoti ar 5 vai 8 ciparu skaitļošanas mehānismu. Ir pieejami 2 veidu ieejošās to 

skaitītāji 30o ETK aukstajam ūdenim un 900 ETW karstajam ūdenim. 

Maksimālā spiediena slodze 1,6 MPa. Skaitļošanas mehānismu un aizsargstiklu var 

individuāli marķēt pēc klienta vēlmēm. 

Skaitītāja skaitļošanas mehānisms ir grozāms, kas padara to vieglāk nolasāmu 

neatkarīgi vai skaitītāji atrodas horizontāli vai vertikāli. 

Skaitītājs atbilst visām starptautiskajām prasībām PTB (Federal Physicotechnical 

Institution), kā arī ES noteikumiem. 

Wehrle skaitītājs ir viegli aprīkojams jeb kura laikā ar attālināto nolasīšanu. 

Ir pieejami gan dzīvokļa tipa skaitītāji, gan mājas tipa. 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

ienstrūklas skaitītājs MODULARI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Inovatīvs risinājums modernam ūdens 
skaitītājam 

 

 

① noslēgvāks 

② skaitītājs 

③ gredzenuzmava 
④ spiediena plāksne 

⑤ lāpstiņritenis 

⑥ korpuss jeb plūsmas daļa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V S 

 
 

→ Gatavs savienošanai ar attālinātām nolasīšanas sistēmām 

→ 8 zīmju skaitītājs ar impulsu moduli 

→ Izšķirtspēja 1 litrs 
→ Ir iespējams aprīkot ar sekojošiem elektroniskajiem moduļiem: 

●  Modularis impulsu ģenerators S0 DIN 43864 

●  Modularis M-Bus 
●  Modularis radio 868 MHz vai 433 MHz 



 
 

 
 

TEHNISKIE DATI 
 

 
 

Montāžas garums mm  80 110 130 130 130 190 

        
Nominālā plūsma Q3 2,5 2,5 2,5 2,5 4 4 

Nominālā plūsma Qn  1,5 1,5 1,5 1,5 2,5 2,5 

Nominālais diametrs  15 15 15 20 20 15 

Jutīguma robeža no l/h  <8 <8 <8 <8 <15 <15 

Spiediena zudums 1 bar 
pie plūsmas Q l/h 

  

3200 

 

3200 

 

3200 

 

3200 

 

5050 

 

5050 

Savienojuma vītne  ¾”   ¾”   ¾”   1”  1”  1”  

Augstums mm  69 69 69 69 69 69 

Svars kg  0,4 0,43 0,6 0,64 0,64 0,93 

Iespējamā metroloģiskā 
klase ETK 

 B-H/A-V 
R80H/R50V 

C-H/A-V 
R160-H/R63-V 

B-H/A-V 
R160-H/R63-V 

Iespējamā metroloģiskā 
klase ETW 

 B-H/A-V B-H/A-V 
R80H/R50V R160-H/R63-V 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Skaidrojumi 
 

 
ETK -... = vienstrūklas sausā tipa aukstā ūdens skaitītājs 
ETW-... = vienstrūklas sausā tipa karstā ūdens skaitītājs 
...-EAV = vienstrūklas skaitītājs STANDARD 
...-EAX = vienstrūklas skaitītājs MODULARIS 


